
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz § 12  
pkt 1 i § 12a ust. 1 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  
sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F332040-33B1-4FE0-8D4B-DE818FF67389. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

852

85228

2030

77 584,00

Różne rozliczenia 7 836,00

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 836,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

do Zarządzenia nr 99/2024

69 748,00

Rodzaj

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu Zarządzenie nr 99/2024 Wójta Gminy Mniów

Plan dochodów

Data podjęcia 2024-05-28

Treść Kwota

z 28.05.2024 r.

7 836,00

69 748,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 748,00

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F332040-33B1-4FE0-8D4B-DE818FF67389. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

7 836,00

80101 6 913,00

300,00

2 000,00

650,00

2 800,00

1 163,00

80103 923,00

60,00

720,00

143,00

69 748,00

85219 0,00

-4 250,00

1 000,00

3 250,00

85228 69 748,00

31 803,00

10 156,00

1 425,00

26 364,00

0,00

92120 0,00

-2 575,00

2 575,00

77 584,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852

Plan wydatków

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 99/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 28.05.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Dział Paragraf Treść

MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 99/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-05-28

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740

Rodzaj

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4750

801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4750

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F332040-33B1-4FE0-8D4B-DE818FF67389. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


